MA10S1NZGF Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
C&K MA10S1NZGF C&K Tedarikçisi C&K Dağıtıcı
C&K
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI MA10S1NZGF
ÜRETICI FIRMA C&K
AÇIKLAMA SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 4051 pcs
VERI SAYFASI
GERILIM OYLAMA - DC 28V
GERILIM OYLAMA - AC 125V
FESIH STILI Solder Lug
DIZI M
PANEL KESIM ÖLÇÜLERI Circular - 6.60mm Dia
DIĞER ISIMLER CKN11887
MA10S1NZGF-ND
ÇALIŞMA GÜCÜ 2.880 ~ 5.041gfm
POZISYONLAR SAYISI 10
GÜVERTE BAŞINA KUTUP SAYISI 1
DESTE SAYISI 1
BAĞLANTI TIPI Panel Mount
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
İNDEKS DURAKLARI Fixed
ÖZELLIKLER IP67 - Dust Tight, Waterproof
DETAYLI AÇIKLAMA Rotary Switch 10 Position SP10T 250mA (AC/DC) 125VAC Panel Mount
PANEL ARKASINDAKI DERINLIK 14.86mm
GÜNCEL BEĞENI 250mA (AC/DC)
TEMAS ZAMANLAMASI Non-Shorting (BBM)
İLETIŞIM MALZEME Copper Alloy
İLETIŞIM FINISH Gold
GÜVERTE BAŞINA DEVRE SP10T
ATIŞ AÇISI 36°
AKTÜATÖR TIPI Flatted (3.17mm Dia)
ÇALIŞTIRICI UZUNLUĞU 10.16mm
MA10S1NZGF
Parça Numarası: MA10S1NZGF
İmalatçı / Marka: C&K
Ürün Açıklaması SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 4051 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MA10S1NZGF.pdf
TEKLIF TALEBI
MA10S1NZGF'ün Özellikleri
MA10S1NZGF.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
MA10S2NCQD
Üreticiler:  C&K
Açıklama:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Stokta var:  4641 pcs
RFQ
MA10S2NCGF
Üreticiler:  C&K
Açıklama:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Stokta var:  4284 pcs
RFQ
MA10S1NZQF
Üreticiler:  C&K
Açıklama:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Stokta var:  4696 pcs
RFQ
MA10L3NZGD
Üreticiler:  C&K
Açıklama:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Stokta var:  4953 pcs
RFQ
MA10L3NCGF
Üreticiler:  C&K
Açıklama:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Stokta var:  4913 pcs
RFQ
MA10L3NZGF
Üreticiler:  C&K
Açıklama:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Stokta var:  5149 pcs
RFQ
MA10L3NCQD
Üreticiler:  C&K
Açıklama:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Stokta var:  6974 pcs
RFQ
MA10S2NCGD
Üreticiler:  C&K
Açıklama:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Stokta var:  4322 pcs
RFQ
MA10S1NCGD
Üreticiler:  C&K
Açıklama:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Stokta var:  4409 pcs
RFQ
MA10S2NZGF
Üreticiler:  C&K
Açıklama:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Stokta var:  4822 pcs
RFQ
MA10S1NCQD
Üreticiler:  C&K
Açıklama:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Stokta var:  4654 pcs
RFQ
MA10S2NZQD
Üreticiler:  C&K
Açıklama:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 125V
Stokta var:  4949 pcs
RFQ